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April 2023 

Nyhetsbrev från FAVÖR 

Här kommer årets andra nyhetsbrev från FAVÖR (FoU: Akademiska Vårdyrkens 

Övergripande Råd) med information till alla anställda som är disputerade och som har ett 

akademiskt vårdyrke på Sahlgrenska Universitetssjukhuset (SU).  

Välkomna på Stormöte  

Måndag 17 april 2023, kl 14-16 i Kammaren SU/Sahlgrenska. Föredragshållare är jurist 

Helena Carrick som kommer att presentera datalagring och nya regler utifrån 

etikprövningslagen. Alla disputerade medarbetare med ett akademiskt vårdyrke välkomnas. 

Ingen anmälan behövs. Info finns här: https://regionkalender.vgregion.se/sv/evenemang/7845 

 

Nya medlemmar i FAVÖR:s övergripande råd 

Vi hälsar följande medlemmar välkomna till FAVÖR:s övergripande råd: Ola Wallengren 

överdietist, enheten för Klinisk Nutrition, Specialistmedicin, SU/S; Susanne Ahlstedt 

Karlsson – översjuksköterska, Kirurgimottagning SU/S; Hanna Persson – överfysioterapeut, 

Fysioterapi SU/S och Tomas Larson – överpsykolog, Psykiatri Affektiva SU/Ö.   

 

ALF medel att söka 

Från och med tisdag 12 april går det att ansöka om forskningsmedel i vårens ALF-utlysningar. 

Ansökan görs elektroniskt i Researchweb, med sista ansökningsdag torsdag den 1 juni, 2023. 

Mer info hittar du här: Vårens ALF-utlysning 2023 - Sahlgrenska Universitetssjukhuset 

(vgregion.se).  
 

Bra betyg i ALF-utvärderingen 

Den kliniska forskningen vid Göteborgs universitet och Västra Götalandsregionen har fortsatt 

en ledande position i landet enligt Vetenskapsrådets senaste utvärdering. Den lyfter bl a fram 

forskningens mycket höga kvalitet och den välbyggda modellen för forskares 

karriärmöjligheter. Den kliniska forskningen i regionen har högsta betyg i två av tre 

kategorier och ligger fortsatt i topp i Sverige. Mer info finns här:  

Ny utvärdering: Topplacering för klinisk forskning i Västra Götaland - Sahlgrenska 

Universitetssjukhuset (vgregion.se) 
  

Hitta olika forskningsanslag och tjänster 

Vill du veta mer om forskningsanslag mm så finns det ett årshjul över olika forskningsanslag 

och tjänster. Information finner du här: Att söka medel - Sahlgrenska Universitetssjukhuset 

(vgregion.se) 
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Kurser 

Under 2023 kommer PIL-kursen Behörighetsgivande högskolepedagogik 1: Baskurs 

(PIL101) att ges i form av moduler och är ett pilotprojekt under två terminer. Kursdeltagarna 

kommer att kunna välja om man vill läsa modulerna på campus eller online. OBS! PIL-

enhetens antagning till hösten kurser öppnar 19 april 2023 - OBS här gäller 

antagningsprincipen ”först till kvarn”. För mer information se hemsidan 

https://pil.gu.se/kurser.    

Det kan också finns en möjlighet att validera sin pedagogiska erfarenhet eller andra kurser 

som man har gått. Dina tidigare meriter kanske motsvarande en eller flera PIL-kurser. Det kan 

också vara ett bra sätt att få ihop meriteringen inför t.ex. docenturansökan! Mer information 

finns här: https://medarbetarportalen.gu.se/sahlgrenskaakademin/anstallning-

personal/hogskolepedagogiska-meriter/ Här hittar du också kontaktuppgifter till de som 

arbetar med valideringen.   

Tips och idéer mottages tacksam!  

För att kunna driva såväl pågående som nya frågor är det viktigt att alla som är disputerade 

och som har ett akademiskt vårdyrke samverkar. Har du frågor eller idéer, kontakta någon av 

oss i rådet. Information finns under FoUUI på sjukhusets hemsida.  

Favör - Sahlgrenska Universitetssjukhuset (vgregion.se). 

Nyligen disputerad 

Till dig som har disputerat, som arbetar på SU och som har ett akademiskt vårdyrke. Hör av 

dig till oss i rådet om du inte är med på vår ”sändlista” så får du aktuella nyhetsbrev och 

inbjudningar till våra stormöten.  

FAVÖR/Helena Barreto Henriksson och Ewa Ternesten Hasséus  
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